Совет депутатов Старосиндровского

сельского поселения Краснослободского

муниципального района Республики Мордовия

                    Тридцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

№ 6

                                               от « 13 » мая 2021 г.

                                                           с. Старое Синдрово

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения
 от 05 марта 2021 года № 3 « О бюджете Старосиндровского сельского

поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  на 2021  и плановый период 2022 и 2023 годов»
          Заслушав и обсудив информацию главы  Старосиндровского  сельского поселения  Фомкиной  Е.Н.:

       Совет Депутатов Старосиндровского сельского поселения решил:

Внести в Решение Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения № 3 от 05.03.2021 года «О бюджете Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. Дополнить Решение Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения № 3 от 05.03.2021 года «О бюджете Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» Приложением 8, следующего наименования: «Перечень отдельных населенных пунктов (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории Старосиндровского сельского поселения»;
 (Приложение №1 к настоящему Решению).
2.Дополнить Решение Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения № 3 от 05.03.2021 года «О бюджете Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» Приложением 9, следующего наименования: «Смета доходов и расходов отдельных населенных пунктов (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории Старосиндровского сельского поселения»;

(Приложение № 2 к настоящему решению).

3.Дополнить Решение Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения № 3 от 05.03.2021 года «О бюджете Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» Приложением 10, следующего наименования: «Отчет об исполнении сметы доходов и расходов отдельных населенных пунктов (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории Старосиндровского сельского поселения»;
(Приложение № 3 к настоящему решению).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете  «Старосиндровский  вестник».

           Глава Старосиндровского

           сельского поселения:                                                                  Е.Н.Фомкина

                                                                                                                       Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных населенных пунктов (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории   Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование отдельных населенных пунктов  (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории  Старосиндровского сельского поселения

	1
	С. Старое Синдрово

	2
	С. Долговерясы

	3
	С. Каймар

	4
	С. Демина Поляна

	5
	Пос. Большевик

	7
	Пос. Приволье

	8
	Д. Старые Буты

	9
	Д. Новое Заберезово

	10
	Д. Новая Саловка

	11
	Д. Мироновка

	                                                                  Приложение 2

ФОРМА

сметы  доходов  и  расходов  отдельных  населенных  пунктов  (других территорий),  не  являющихся  муниципальными образованиями, входящих в состав территории  Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	Наименование
	Код строки
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

на

______ год

(очередной финансовый год)
	Сумма

на

______ год

(первый год планового периода)
	Сумма

на

______ год

(второй год
планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ

	-
	-
	-

	…

	ВСЕГО  ДОХОДОВ

	-
	-
	-

	РАСХОДЫ

	-
	-
	-

	…

	ВСЕГО   РАСХОДОВ

	-
	-
	-

	                                                          Приложение № 3

ОТЧЕТ

об  исполнении сметы  доходов  и  расходов  отдельных  населенных  пунктов  (других территорий),  не  являющихся  муниципальными образованиями, входящих в состав территории Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за  __________ 20____ г.
	Наименование
	Код строки
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Уточненный план

	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	…

	ВСЕГО  ДОХОДОВ

	РАСХОДЫ

	…

	ВСЕГО   РАСХОДОВ